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Puckat Elgiganten! 
Media Markt vinner viktigt mål i Marknadsdomstolen 
 
Marknadsdomstolen gav idag ett viktigt utslag i dom till Media Markts fördel. Elgiganten förbjuds vid 
vite om två miljoner kronor att i sin marknadsföring påstå eller ge sken av att man är störst, ledande 
eller billigast. Dessutom tvingas Elgiganten att ersätta Media Markt för dess rättegångskostnader med 
590 000 kronor. 
 
Trots att Marknadsdomstolen flera gånger tidigare förbjudit Elgiganten att använda falska påståenden om att vara 
störst, ledande eller billigast, har bolaget fortsatt att marknadsföra sig som just detta. Dock är det nu slut med detta. 
I och med Marknadsdomstolens dom förbjuds Elgiganten från och med idag att använda hela tolv olika påståenden 
eller andra liknande uttryck av väsentligen samma innebörd. 
 
”Detta beslut är principiellt viktigt, inte bara för oss och våra branschkollegor, utan främst för konsumenterna. Ytterst 
är det de som kommer i kläm och vi kan inte tillåta att en av våra huvudkonkurrenter lurar kunderna med 
vilseledande marknadsföring på vår bekostnad. Att Elgiganten, trots upprepade tillrättavisanden från 
Marknadsdomstolen, har fortsatt använda falska påståenden är bara puckat. Förbudet förenas med det högsta vite 
som mig veterligen meddelats i ett marknadsrättsligt mål någonsin. Vi har också tvingats att lägga ner mycket tid 
och resurser på ständiga påpekanden om lagbrott. Det var verkligen hög tid att rensa upp i detta,” säger Demem 
Nzeribe, bolagsjurist vid Media Saturn Shared Services Sweden AB. 
 
Domen kan läsas i sin helhet på: 
http://www.marknadsdomstolen.se/avgoranden/avgoranden2009/Dom2009-38.pdf 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Demem Nzeribe, chefsjurist, Media Saturn Shared Services Sweden AB 
Tel: 0732-09 04 08, 08-555 02 270 
nzeribe@media-saturn.com 
 
www.mediamarkt.se 
 
 
 
Media Markt is a leading electrical goods retailer with over 500 stores in 16 countries. The company was 
founded in 1979 and is housed under the roof of Media-Saturn-Holding GmbH in Ingolstadt, Germany. Media-
Saturn-Holding had a net turnover of 17.1 billion euro in 2007. There are 750 Media-Saturn-Holding stores 
with approximately 50000 co-workers throughout Europe. 
 
 
 


